PCE Datenblatt

Artikel-Nr.
Bezeichnung

Langbeschreibung

GTIN (EAN)
Ursprungsland
Zolltarifnummer
Nettogewicht
Verpackungsmenge
Mindestbestellmenge

ETIM 9.0
Ausfuhrung
Werkstoff
Werkstoffgite
Flanschmaf
Mit Klappdeckel
Fir "erschwerte

Bedingungen" nach VDE

Schutzart (IP)
Steckrichtung
Anschlusstechnik
Farbe

Polzahl
Nennstrom
Nennspannung
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Leitung flexibel
Leitung starr
Kontaktschrauben
Abisolierlange

1050-0ss

Schutzkontakt-Anbausteckdose P-Nova+ 50x50
nat IP54 seitlich (schwarz)

Schutzkontakt-Anbausteckdose Serie P-NOVA
plus

Gehausematerial: PA6, Farbe: schwarz
Flanschabmessungen: 50x50 mm

Anschluss: Schraubklemme, Kabeleinfiihrung:
seitlich

System: dsterr./deutsch. Schutzkontaktsystem
Kontakte: vernickelte Kontakte

250V / 16A / 2P+E , Schutzart: IP54

9003399075025
LK

85366990
0,045 kg

100

100

EC001325

Steckdose CEE 7/3 (Typ F)
Kunststoff

Thermoplast

50x50 mm

Ja

Ja

IP54

gerade
Schraubklemme
schwarz

3

16 A

250 V

50,5 mm

38 mm

62 mm

25 mm

18 mm

24 mm

43 mm

4,2 mm
1-2x2,5 mm?
1-2x2,5 mm?
80 Ncm
8-10 mm
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Connection

tothe future

riickwartiger Anschluss
rear connection
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seitlicher Anschiuss
side connection
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